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鈴　木　眞　男

平成24年(2012年)1月1日 作成
平成29年(2017年)11月 更新

札幌市西区宮の沢4条5丁目  488番63ほか
この指定道路調書は「位置づけ参考資料」（詳しくは札幌市建築指
導部のHPを参照）に基づき作成したものです。位置について疑義
がある場合は、札幌市役所2階2番窓口へお問い合わせください。
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既設境界標

筆 界

起 終 点

作成機関 札幌市都市局建築指導部

平成24年 1月作 成 日

5.454 m

88.893 m

手稲第7号

昭和35年5月26日

建築基準法第42条第1項第5号

札幌市西区宮の沢4条5丁目

488番63ほか

07-05

土地の位置及び形状は概略を記載したものです。
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道路の種類 幅 員

延 長図 郭 番 号

備 考

縮尺 1/500

車

車

5
.4
54

2.727
2.727

CD=102.356

L=88.893

27.00

（13.463）

99
02
　
主
要
市
道
南
1
9
条
宮
の
沢
線

指定手稲第7号

西　区

宮の沢4条5丁目

宮の沢3条5丁目
スケールサイズ

0 10 20

2.
0

2.0

5
.
45
4

0.930
3.
5
94

0.930後退距離

後退距離

縮尺 1/100

拡 大 図

※地図整備事業区域　幅員変更
平成25年8月    更新

平成29年11月　更新


